



COMUNE DI SAN GENNARO VESUVIANO

Provincia di Napoli

LAVORI DI ADEGUAMENTO VIABILITÀ DI ACCESSO AL NUOVO CASELLO AUTOSTRADALE A30

PROGETTO ESECUTIVO



Progettazione

ing. Giovanni Simeone



Responsabile Unico del Procedimento

ing. Franco Donnarumma

Amministrazione Comunale
San Gennaro Vesuviano

D - SICUREZZA

Codice elaborato:

T00SI00SICCM01_A

Rev:

A

COMPUTO DEGLI ONERI DELLA SICUREZZA

Scala:

A	AGGIORNAMENTO	Febbraio	2021
Rev.	Descrizione		

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OGGETTO: LAVORI DI ADEGUAMENTO VIABILITA' DI ACCESSO AL NUOVO
CASELLO AUTOSTRADALE A30

COMMITTENTE: Comune di San Gennaro Vesuviano

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	ONERI SICUREZZA (SpCat 1)							
1 P.02.020.010 .c	Sbadacchiature senza recupero del materiale Sbadacchiatura e puntellatura di scavi costituita da tavoloni, puntelli di adeguata sezione, in opera, valutata al metro quadro di superficie asservita Nolo per il 1° mese o frazione per profondità fino a m 4 SpCat 1 - ONERI SICUREZZA (par.ug.=2,00*2)	4,00	500,00		1,700	3'400,00		
	SOMMANO mq					3'400,00	9,77	33'218,00
2 P.01.020.030 .a	Passerella per attraversamenti per il 1° mese Passerella per attraversamenti di scavi o spazi affacciati sul vuoto fornite di parapetti su entrambi i lati. Montaggio e nolo per il 1° mese. Pedonale da 4 m per 1,2 m sovraccarico pari a 250 Kg/mq SpCat 1 - ONERI SICUREZZA					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	821,15	1'642,30
3 P.01.050.030 .a	Box bagno - Montaggio e nolo per il 1° mese Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastic ... ica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere SpCat 1 - ONERI SICUREZZA					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	112,96	225,92
4 P.01.050.040 .a	Box bagno - Nolo per i mesi successivi al primo Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale pla ... i successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere SpCat 1 - ONERI SICUREZZA (par.ug.=2*6)	12,00				12,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					12,00	72,52	870,24
5 P.01.060.010 .e	Cartello di forma triangolare, fondo giallo, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese Di lato 90 cm, rifrangenza classe II SpCat 1 - ONERI SICUREZZA (par.ug.=4*7)	28,00				28,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					28,00	10,10	282,80
6 P.01.060.020 .a	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese: Di diametro 60 cm, rifrangenza classe I SpCat 1 - ONERI SICUREZZA (par.ug.=4*7)	28,00				28,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					28,00	5,29	148,12
7 P.01.060.040	Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dalla composizione di tre cartelli, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm							
	A R I P O R T A R E							36'387,38

